
Промена и 
подобрување на 
организациска 

структура

Измени и
дополнување на 

основни
организациски 

документи 

Подготовка на 
наративни и 
финансиски 

извештаи

Прашања од 
областа на 

работни односи и 
раководење со 

човечки ресурси

Прашања од 
областа на 

финансиски 
менаџмент

Комуникациска 
стратегија

Мониторинг и 
евалуација

Одржливо граѓанско општество – државно финансирање на граѓански организации

Овој проект
е финансиран
од Европската Унија

Овој инфографик е подготвен со помош на Европската Унија. Содржината на овој инфографик
е единствена одговорност на Македонски центар за меѓународна соработка (МЦМС) и
во никој случај не може да се смета дека е одраз на ставовите на Европската Унија.
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Побарана менторска поддршка по област

Број на дадени препораки по област

Просечен број на 
дадени препораки 
по организација 77граѓански 

организации
побараа менторска 
поддршка2626 191191Број на дадени 

препораки
Менторската поддршка се спроведе во периодот 2020-2021 година, од страна на Македонскиот центар за меѓународна соработка (МЦМС)


